
Paturam sev tiesîbas ienest izmaiòas.
Îñòàâëÿåì çà ñîáîé ïðàâî íà âíåñåíèå èçìåíåíèé.
Modifications reserved.

SLÎPMAÐÎNA

GRINDER
ÌÀØÈÍÀ ØËÈÔÎÂÀËÜÍÀß
SLÎPMAÐÎNA

GRINDER
ÌÀØÈÍÀ ØËÈÔÎÂÀËÜÍÀß

Rezerves daïu shçma

Diagramm of Spare Parts
Ñõåìà çàï÷àñòåé

Rezerves daïu shçma

Diagramm of Spare Parts
Ñõåìà çàï÷àñòåé

TSM1-150

4

3

4

5
6

7 8

9

10

v. 01.2013

R1

R

11

12

28

27

29
31

30

40

39
41

68
42

43

44

34

15

33

32

67

66

65

64

63

57
48

35
36

37
38

16

18

19

20

21

46

50

45
22

23
24

25

26

51 49

54

52

53

I.

S

34

67

63
55

56

59

58

57

52

53

54

48

60

61

1

2


